【参加方法(通常·Web)選択可能】

# 第31回筑後泌尿器科医会総会 筑後泌尿器科医会第182回研修会

譁客 時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。さて、この度下記要領こて研修会を開催いします。 このたびは、通常参加にZoom Webinarを用いたデート参加のいずれかをご選択いただけます。参加方法の詳細につきましては裏面をご参照く ださい。ご多用のこととは存じますが、ご参加場りますよう自しくお願い申し上げます。

筑後泌尿器科医会 会長 中並 正之

日時 2023年3月16日(木)18:30~20:30 会場 久留米萃香園ホテル 2F 鶴の間 東

福岡県久留米市櫛原町87 0942-35-5351

18:30-18:50

## 第31回筑後泌尿器科医会総会

<主催>筑後泌尿器科医会

18:50-19:00

製品紹介

ミニリンメルト®OD錠50・25ug

開会の辞

中並 正之 先生(なかなみ泌尿器科 院長)

総合司会

三原 典 先生(古賀病院21泌尿器科)

座長

# 井川 掌 先生

久留米大学医学部泌尿器科学講座 主任教授

19:00-19:30 講演1 演者

高齢者の夜間頻尿・夜間多尿の治療戦略を考える ~デスモプレシン50µgをいかに使いこなすか~

# 黒瀬 浩文 先生

筑後市立病院 泌尿器科 科長

19:30-20:30 講演2 演者

治療モダリティが変遷する今、

# 考えるべき泌尿器科診療

# 宮嶋 哲 先生

東海大学医学部 外科学系腎泌尿器科学領域 主任教授

閉会の辞

飯田 如 先生(飯田クリニック 院長)

機構専門医参加単位 1単位

生涯教育講座 1単位 カリキュラムコード 67(多尿)・64(血尿)

共催

筑後泌尿器科医会 福岡県泌尿器科医会 久留米医師会 フェリング・ファーマ株式会社 キッセイ薬品工業株式会社

## 事前登録とご視聴方法

## ●登録サイトヘアクセスしてください。

Google Chromeなどのブラウザを起動しアドレスバーにURLを入力してください。

右記の二次元コードからアクセスが可能です。開始時刻を過ぎてもアクセス頂けます。

[URL]: https://onl.tw/LTLvu2v

【ウェビナーID】: 881 9049 6269 【パスコード】: kissei0316



### ❷登録画面にて氏名等の必要事項を入力してください。登録後に完了メールが送られます。



## ❸Web画面上のURLもしくはメール内の『ウェビナーに参加』をクリックして入室してください。



### Zoomインストール手順/視聴推奨環境

https://zoom.us/download#client\_4meetingより「ミーティング用Zoomクライアント」のインストールを行ってください。

スマートフォン・タブレット: 「App Store」または「Playストア」より「ZOOM Cloud Meetings」をダウンロードしてください。

■ Windows OS: Windows 10, Windows 8/8.1 ■ iPad/iPhone OS: iPadOS 13以降、iOS8.0以降

■ Mac OS: Mac OS X, MacOS 10.9以降 ■ Android OS: Android 5.0x以降

■ ブラウザ : Google Chrome, Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Safari

ブラウザ設定: JavaScriptおよびcookieの許可

※ インターネット回線は、できるだけ有線LANで接続をお願いいたします。また、視聴環境を満たしていても端末・回線状況によっては正常に視聴できない場合がございます。

#### 個人情報の利用目的】

筑後泌尿器科医会、福岡県泌尿器科医会、久留米医師会医師会(以下、「当会」といいます)は、ご登録いただいた個人情報(氏名、所属施設、メールアドレス等)を、フェリング・ファーマ株式会社 (以下、「フェリング」といいます) 及びキッセイ薬品工業株式会社(以下、「キッセイ」といいます)と共同利用いたします(以下、当会、フェリング、キッセイをそれぞれ「各共同利用者」といいます)。

当該個人情報は、本WEB研修会視聴のために必要な設定、ご視聴の有無の確認、並びにそこで取り上げた製品または治療領域における最新トピックスに関する各共同利用者からの情報提供の目的で利用します。

各共同利用者間の当該個人情報の受け渡しに際しては、適切な安全措置を講じます。

個人情報は、個人情報保護法及び各共同利用者の個人情報保護に関する以下リンク先の規程に基づき適切かつ厳格に取り扱います。

福岡県医師会: https://www.fukuoka.med.or.jp/policy/kojin\_joho.html 久留米医師会: http://www.kurume-med.or.jp/about/kozinzyouhou/ フェリング・ファーマ株式会社 https://www.ferring.co.jp/privacypolicy/index.php

キッセイ薬品工業株式会社 https://www.kissei.co.jp/policy/¥

【イベント運営責任者】

フェリング・ファーマ株式会社 スペシャリティメディスン 西日本営業部長 赤木俊之 TEL: 03-3596-1106 キッセイ薬品工業株式会社 九州支店 福岡第二営業所 所長 高司裕也 TEL: 092-283-8355